(FLIT - SO9T) INISSTAIVD OINODVID

BOISNIA 01q 0sso[dwo)) - au18.1ap §§ vjjap oL

NarB)Zl 708209 DL

i

DDD

TC 602802

® 2006

Made in Italy

Text in:

Italiano

English

Francais

by

Pietro Ceccarelli

Registrazione
3-5 Ottobre 2003
Lamole nel Chianti
Firenze - Italia

07194

10370

GIACOMO CARISSIMI

(1605 - 1674)
Oratorio della SS Vergine - Jonas

OO OO

Oratorio della SS Vergine
Sinfonia
lo dell’eterna Mente...
Ecco al vento le bandiere
Taccia Betulla
Su su si spogli di fiori il prato
Notte mai non ¢ si nera

Jonas
Simphonia
Et praeliabantur venti
Tulerunt nautae Jonam
Peccavimus, Domine
TOTAL TIME 00:54:34

5:10
7:49
1:51
3:18
5:52
1:51

5:24
10:14
9:24
3:34

Complesso Pro Musica Firenze
Sabrina Guidotti, Barbara Nizzi: Soprani
Tiziana Somigli: Contralto
Roberto Casi,Umberto Nizzi, Francesco Sclaveran: Tenori
Umberto Baldini, Franco Viciani: Bassi
Davide Monti, Angelo Bartoletti: Violini
Jean Mary Quint: Bas de violon
Pierluigi Ciapparelli: Tiorba
Gabriele Micheli: Organo e Direttore

(bLIT - SO9T) TINISSTAVD OINODVID

BOISNIA] 01d 08S[dW0)) - 2u1S49A S D]Jop 01I0IDLO)

SeEBIZL 708209 DL



