

TACTUS

DDD

TC 602802

® 2006

*Made in Italy*Text in:
Italiano
English
Français

by

Pietro Ceccarelli

Registrazione
3-5 Ottobre 2003
Lamole nel Chianti
Firenze - Italia

8 007194 103700

GIACOMO CARISSIMI

(1605 - 1674)

Oratorio della SS Vergine - Jonas

Oratorio della SS Vergine

①	Sinfonia	5:10
②	Io dell'eterna Mente...	7:49
③	Ecco al vento le bandiere	1:51
④	Taccia Betulla	3:18
⑤	Su su si spogli di fiori il prato	5:52
⑥	Notte mai non è sì nera	1:51

Jonas

⑦	Simphonia	5:24
⑧	Et praeliabantur venti	10:14
⑨	Tulerunt nautae Jonam	9:24
⑩	Peccavimus, Domine	3:34

TOTAL TIME 00:54:34

Complesso Pro Musica FirenzeSabrina Guidotti, Barbara Nizzi: Soprani
Tiziana Somigli: Contralto

Roberto Casi, Umberto Nizzi, Francesco Sclaveran: Tenori

Umberto Baldini, Franco Viciani: Bassi

Davide Monti, Angelo Bartoletti: Violini

Jean Mary Quint: Bas de violon

Pierluigi Ciapparelli: Tiorba

Gabriele Micheli: Organo e Direttore

GIACOMO CARISSIMI (1605 - 1674)
Oratorio della SS Vergine - Complezzo Pro Musica

TC 602802

TACTUSGIACOMO CARISSIMI (1605 - 1674)
Oratorio della SS Vergine - Complezzo Pro Musica

TC 602802

TACTUS